

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



達利國際集團有限公司

(於百慕達註冊成立的有限公司)

(股份代號：608)

截至二零二五年六月三十日止六個月之中期業績及 委任提名委員會委員

主席報告

二零二五年上半年，全球經濟與貿易因美國激烈的關稅政策及地緣政治變化深受影響，全球服裝行業亦因此面臨嚴峻及艱難的挑戰。雖然是我們已預期之內，但業務仍不可避免受到更深的影響。

集團截至二零二五年六月三十日止期間之主要業績如下：

- 股東應佔溢利為港幣4,170萬元
- 非流動負債與股東資金之比率為39.3%。流動比率為1.2
- 每股基本盈利為港幣0.14元
- 每股資產淨值為港幣10.36元
- 中期股息為每股港幣0.035元

然而，市場仍然非常不穩定，下半年我們仍以高度危機感，穩健的現金流以及嚴格的財務管理面對各種挑戰。同時，我們已佈署作更深度的改革，積極推動「與時俱新，法與時轉則治」的達利文化。我們集團一直致力推動和引領全球的時裝潮流為使命目標，達利對於我們未來的業務成功，取得快速發展充滿信心及期待對的時機。我們正在積極強大，加快開拓新市場的發展，把握新興市場與高端市場的增長機遇，為我們的品牌客戶提供多元化的本地化方案。我們正更大力在新產品研發投入，確保能快速響應不同地區消費者的需求，提升集團在全球流行時裝市場競爭優勢。

可持續發展新產品，創新領導潮流的新產品是推動潮流時尚產業未來的雙引擎。達利聚焦於低碳經濟、循環時尚與健康生活方式，推動研發高性能與可循環利用的新材料，並在運動時尚與日常服飾中開發創造更多、更創新的時尚產品，功能與生活方式需求的產品，提升在全球市場的領導力和競爭力。我們正準備將新產品推出市場，以引領流行時裝潮流，強化達利在市場的競爭優勢。

達利重視科技創新，集團持續推進人工智能與數字化轉型。我們以提升供應鏈速度與快速回應為核心目標，透過人工智能與數據驅動的應用，不僅強化快反能力，提升供應鏈的速度，亦推動設計與研發的創新，提升集團的能力，同時為客戶提供更高效、更靈活且更具創意的解決方案。

「達利國際產業園」雖然受國內房地產市場下滑影響，但我們一直以高度危機感穩健管理現金流，項目的運營保持穩健，並為高新科技人才與資源長遠發展奠定堅實基礎。展望未來，集團以長遠眼光及前瞻思維推動發展及制定目標，與時俱新，並靈活調整策略，以穩健的財務管理與審慎的風險管控，充滿信心以更具韌性與創新的姿態全力發展業務。

本人謹藉此機會，向一直以來鼎力支持與信任達利的股東、客戶、供應商、金融夥伴及董事致以最誠摯的謝意；並對管理團隊與全體員工的專業精神與不懈努力表示衷心感謝。未來，達利將持續攜手各方，共創可持續的長期價值。

業績

達利國際集團有限公司(下稱「達利」或「本公司」)之董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零二五年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期業績連同比較數字。

未經審核簡明綜合損益及其他全面收益表 截至二零二五年六月三十日止六個月

		截至六月三十日止六個月 二零二五年 (未經審核) 港幣千元	二零二四年 (未經審核) 港幣千元
	附註		
收入			
貨品及服務		1,477,516	1,577,545
租金		30,276	65,500
收入總額	3	1,507,792	1,643,045
銷售及服務成本		(1,219,480)	(1,305,062)
經營毛利		288,312	337,983
其他收入		8,641	12,738
其他收益及虧損淨額	4	33,608	2,582
預期信貸虧損模型下的減值淨撥回(虧損)		697	(373)
行政開支		(145,556)	(141,389)
銷售及分銷開支		(108,025)	(102,739)
財務費用	5	(33,468)	(41,454)
除稅前溢利		44,209	67,348
所得稅支出	6	(2,142)	(14,267)
期內溢利	7	42,067	53,081
其他全面收益(支出)			
不會重分類至損益之項目:			
換算至呈列貨幣產生之匯兌差額		29,448	(84,138)
投資物業轉入物業、廠房及設備時的物業重估收益		2,535	-
關於不會重分類至損益之項目的所得稅項		(380)	-
		31,603	(84,138)
其後可能重分類至損益之項目:			
換算海外業務產生之匯兌差額		1,131	420
除稅後，期內其他全面收益(支出)		32,734	(83,718)
期內全面收益(支出)總額		74,801	(30,637)

未經審核簡明綜合損益及其他全面收益表(續)

截至二零二五年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	(未經審核)	(未經審核)
附註	港幣千元	港幣千元
應佔本期間溢利(虧損):		
本公司股東	41,747	53,305
非控股權益	<u>320</u>	<u>(224)</u>
	<u>42,067</u>	<u>53,081</u>
應佔本期間全面收益(支出)總額:		
本公司股東	74,481	(30,413)
非控股權益	<u>320</u>	<u>(224)</u>
	<u>74,801</u>	<u>(30,637)</u>
每股盈利	8	
基本	<u>港幣0.14元</u>	<u>港幣0.17元</u>
攤薄	<u>港幣0.14元</u>	<u>港幣0.17元</u>

未經審核簡明綜合財務狀況表

於二零二五年六月三十日

		於二零二五年 六月三十日 (未經審核) 港幣千元	於二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 港幣千元
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備		577,145	481,401
使用權資產		56,575	47,978
投資物業		3,404,796	3,401,188
合營企業權益		7,557	7,557
聯營企業權益		21,946	21,624
按公平值計入其他全面收益的股本工具		5,616	5,616
遞延稅項資產		12,532	12,756
其他非流動資產		35,739	34,802
		<u>4,121,906</u>	<u>4,012,922</u>
流動資產			
存貨		480,344	497,911
持有作出售物業		265,720	208,834
應收賬項	10	621,035	647,083
按金、預付款及其他應收賬項		198,196	213,127
應收合營企業賬項		-	5,395
衍生金融工具		410	-
按公平值計入損益的其他金融資產		37,276	25,652
短期銀行存款及結存		207,198	234,480
現金及現金等價物		328,562	333,643
		<u>2,138,741</u>	<u>2,166,125</u>
流動負債			
應付賬項	11	684,326	675,878
其他應付賬項及預提費用		179,164	233,147
租賃負債		3,913	4,072
應付聯營公司賬項		689	691
合同負債		126,770	101,054
應付稅項		51,941	53,847
衍生金融工具		1,602	3,749
銀行貸款		791,165	763,863
		<u>1,839,570</u>	<u>1,836,301</u>

未經審核簡明綜合財務狀況表(續)

於二零二五年六月三十日

	於二零二五年 六月三十日 (未經審核) 港幣千元	於二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 港幣千元
流動資產淨值	<u>299,171</u>	<u>329,824</u>
資產總值減流動負債	<u>4,421,077</u>	<u>4,342,746</u>
非流動負債		
遞延稅項負債	335,536	335,346
銀行貸款	831,567	836,065
租賃負債	10,475	1,862
長期服務金撥備	2,994	2,994
遞延收益	5,598	5,687
其他負債	69,048	69,734
	<u>1,255,218</u>	<u>1,251,688</u>
資產淨值	<u><u>3,165,859</u></u>	<u><u>3,091,058</u></u>
股本及儲備		
股本	30,562	30,562
股份溢價賬及儲備	<u>3,160,304</u>	<u>3,085,823</u>
本公司股東應佔權益	3,190,866	3,116,385
非控股權益	<u>(25,007)</u>	<u>(25,327)</u>
權益總額	<u><u>3,165,859</u></u>	<u><u>3,091,058</u></u>

簡明綜合財務報告附註

1. 編制基準

簡明綜合財務報告乃根據香港會計師公會頒佈的香港會計準則第 34 號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄 D2 的適用披露規定所編製。

2. 主要會計政策

除投資物業及部份金融工具按公平值（如適用）計量外，本簡明綜合財務報告已按歷史成本基準編製。

除因應用經修訂的香港財務報告準則之會計準則而產生的會計政策變更外，截至二零二五年六月三十日止六個月之簡明綜合財務報告所應用之會計政策及計算方法與編製本集團截至二零二四年十二月三十一日止年度之年度財務報告一致。

應用經修訂香港財務報告準則之會計準則

於本中期期間，本集團首次應用下列由香港會計師公會頒佈的香港財務報告準則之會計準則修訂，並於二零二五年一月一日或之後開始的年度期間強制生效，以編製本集團的簡明綜合財務報告：

香港會計準則第21號

缺乏可兌換性

於本期間應用經修訂的香港財務報告準則之會計準則對本集團本期間以及前期的財務狀況及財務表現及/或這些簡明綜合財務報表所載之披露事項並無重大影響。

3. 收入及分部資料

客戶合同的收入分列

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 港幣千元	二零二四年 (未經審核) 港幣千元
根據香港財務報告準則第 15 號於某個時間點 確認的來自客戶合同的銷售成衣、面料和配 件之收入	1,477,516	1,577,545
根據香港財務報告準則第 16 號確認的租金收入	30,276	65,500
	<u>1,507,792</u>	<u>1,643,045</u>
來自客戶合同收入的地區市場:		
中國 (包括中國內地及香港)	848,670	955,137
美國	233,556	213,707
歐洲	184,066	195,125
其他	241,500	279,076
	<u>1,507,792</u>	<u>1,643,045</u>

下列所載的是調節來自客戶合同之收入跟分部資料所披露的數值:

截至二零二五年六月三十日止六個月(未經審核)

	成衣製造 及貿易 港幣千元	物業投資 及發展 港幣千元
分部收入	1,477,516	30,276
減: 根據香港財務報告 準則第 16 號確認的租金收入	-	(30,276)
來自客戶合同之收入	<u>1,477,516</u>	<u>-</u>

3. 收入及分部資料(續)

客戶合同的收入分列(續)

截至二零二四年六月三十日止六個月(未經審核)

	成衣製造 及貿易 <u>港幣千元</u>	物業投資 及發展 <u>港幣千元</u>
分部收入	1,577,545	65,500
減： 根據香港財務報告 準則第 16 號確認的租金收入	<u>-</u>	<u>(65,500)</u>
來自客戶合同之收入	<u><u>1,577,545</u></u>	<u><u>-</u></u>

分部資料

下列為按可呈列及經營分部分析本集團收入及業績。

	截至六月三十日止六個月 二零二五年 (未經審核) <u>港幣千元</u>	二零二四年 (未經審核) <u>港幣千元</u>
分部收入		
- 成衣製造及貿易	1,477,516	1,577,545
- 物業投資及發展	<u>30,276</u>	<u>65,500</u>
收入-對外銷售	<u><u>1,507,792</u></u>	<u><u>1,643,045</u></u>
分部結果		
- 成衣製造及貿易	41,511	73,467
- 物業投資及發展	<u>(843)</u>	<u>13,772</u>
	<u>40,668</u>	<u>87,239</u>
衍生金融工具公平值變動	3,641	(1,261)
投資物業公平值變動	28,969	3,436
未被分類企業日常開支及其他開支	<u>(29,069)</u>	<u>(22,066)</u>
除稅前溢利	<u><u>44,209</u></u>	<u><u>67,348</u></u>

3. 收入及分部資料(續)

分部資料(續)

分部溢利是指在各分部所賺取之溢利但並不包括衍生金融工具和投資物業的公平值變動、某些中央行政開支和其他開支。這是為了資源分配和表現評估而向主要營運決策者報告的測度。再者，因按經營分部之資產及負債並沒有提供予主要營運決策者作資源分配及表現評估之用，因此，並無呈列分部資產及負債。

4. 其他收益及虧損淨額

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	(未經審核)	(未經審核)
	港幣千元	港幣千元
投資物業公平值變動	28,969	3,436
衍生金融工具公平值變動	3,641	(1,261)
匯兌收益淨額	1,749	1,028
出售物業、廠房及設備淨虧損	(860)	(811)
按公平值計入損益之其他金融資產公平值變動	109	190
	33,608	2,582

5. 財務費用

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	(未經審核)	(未經審核)
	港幣千元	港幣千元
利息：		
銀行貸款及透支	35,752	42,242
租賃負債	159	191
折讓票據的貸款	393	735
貸款成本總額	36,304	43,168
減：合資格資產之資本化金額	(2,836)	(1,714)
	33,468	41,454

6. 所得稅支出

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 港幣千元	二零二四年 (未經審核) 港幣千元
本期稅項支出：		
香港	2,006	5,566
中國內地(附註)	504	12,975
	<u>2,510</u>	<u>18,541</u>
過往期間撥備(超額)不足：		
香港	(96)	-
中國內地	31	27
其他法定地區	17	(700)
	<u>(48)</u>	<u>(673)</u>
遞延稅項 – 本期間	<u>(320)</u>	<u>(3,601)</u>
	<u>2,142</u>	<u>14,267</u>

附註： 於截至二零二五年六月三十日的金額包括港幣零元(二零二四年：港幣11,002,000元)的預提稅。

7. 期內溢利

期內溢利已扣除(計入)：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年 (未經審核) 港幣千元	二零二四年 (未經審核) 港幣千元
物業、廠房及設備折舊	35,033	28,528
使用權資產折舊	3,019	2,832
存貨撥備計提(沖銷)淨額(已計入「銷售成本」)	536	(10,701)
利息收入	<u>(4,462)</u>	<u>(9,769)</u>

8. 每股盈利

本公司股東應佔每股基本及攤薄盈利計算資料如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	(未經審核)	(未經審核)
	港幣千元	港幣千元
用以計算每股基本及攤薄盈利的本公司股東應佔溢利	<u>41,747</u>	<u>53,305</u>
	股數 千位數	股數 千位數
用以計算每股基本及攤薄盈利的普通股股數	<u>305,616</u>	<u>305,616</u>

於計算二零二五年六月三十日止六個月及二零二四年六月三十日止六個月的每股攤薄盈利時，並不假定公司行使購股權，因該等購股權行使價高於股票的平均市場價格。

9. 股息

於本中期期間，並無宣佈及派發截至二零二四年十二月三十一日止年度之末期股息(截至二零二四年六月三十日止六個月：截至二零二三年十二月三十一日止年度之末期股息為每股普通股港幣 0.12 元)予股東。

董事會宣佈截至二零二五年六月三十日止六個月之中期股息每股港幣 0.035 元(截至二零二四年六月三十日止六個月：每股港幣 0.035 元)，將派發予在二零二五年九月十二日名列股東名冊之股東。此股息宣佈時為報告日之後，因此，並沒有包括在簡明綜合財務狀況表之負債內。

10. 應收賬項

應收賬項主要包括成衣銷售及物業租賃的應收賬項，授予成衣貿易顧客的信用期主要從30至90日。而租戶則沒有信用期，在出示請款單時租戶應支付租金。

本集團於報告期末之應收賬項扣除信貸虧損撥備淨額之賬齡分析，按發票日與對應收入確認日相若。

	於二零二五年 六月三十日 (未經審核) 港幣千元	於二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 港幣千元
90 日內	550,341	584,142
91 至 180 日	34,154	33,112
181 至 360 日	18,491	23,746
360 日以上	18,049	6,083
	<u>621,035</u>	<u>647,083</u>

11. 應付賬項

於報告期末，應付賬項按發票日之賬齡分析如下：

	於二零二五年 六月三十日 (未經審核) 港幣千元	於二零二四年 十二月三十一日 (經審核) 港幣千元
90 日內	421,903	392,707
91 至 180 日	46,435	48,252
181 至 360 日	13,061	4,244
360 日以上	11,033	12,563
	<u>492,432</u>	<u>457,766</u>
採購預提	191,894	218,112
	<u>684,326</u>	<u>675,878</u>

管理層討論及分析

業務回顧

二零二五年上半年，面對複雜多變的國際形勢，全球經濟持續調整。地緣政治持續緊張、美國關稅政策變化，供應鏈格局加速重塑，為行業帶來一定壓力。在挑戰與機遇並存的環境下，集團秉持穩中求進、與時俱新的管理方針，透過深化數字化管理與可持續發展戰略，積極優化市場及客戶結構，進一步鞏固在中國、美國、歐洲及東南亞市場的多元基礎，拓展新興市場機遇，形成更均衡的全球業務佈局。

為了提升整體效率及精準度，集團持續推進人工智能技術的應用。通過智能車間及流程自動化，顯著提升生產靈活性與成本控制力。大數據分析與人工智能的深度融合，精準預測市場趨勢，為產品設計與市場策略制定提供堅實數據支持，推動開發更符合市場期望的環保與創新產品。

在可持續發展方面，集團積極踐行綠色理念，通過「Innocell」面料技術，結合創新回收技術及創新設計，為客戶提供一站式解決方案。此外，集團持續推進環保技術研發，以「Silkology」專利技術成功解決真絲護理難題，顯著提升產品耐用性。這不僅彰顯了集團對環境保護的承諾，更推動了紡織行業的轉型升級，助力開拓新市場。同時，集團積極與戰略合作夥伴攜手，深化可持續發展的產業影響力，鞏固市場競爭優勢。

杭州「達利國際產業園」作為集團的重要戰略資產，縱使受國內房地產不景氣影響，但仍維持穩定租金收入，同時逐步發揮技術與產業協同的平台價值。項目持續優化進駐企業組合，引入高科技企業及科研機構，推動綠色材料和智能製造的轉化應用，並與集團主業形成正向互補。

展望未來，集團將以審慎而靈活的策略，在瞬息萬變且充滿不確定性的營商環境下，保持戰略定力和營運韌性。同時，集團將積極拓展東南亞等新興市場機遇，打造多元化的全球業務佈局。我們堅信，透過持續的創新投入和戰略執行，集團必能在變革中搶佔先機，實現可持續的長遠價值。

財務回顧

達利在二零二五年首六個月的收入達港幣 15 億 780 萬元（二零二四年首六個月：港幣 16 億 4,300 萬元）。毛利為港幣 2 億 8,830 萬元，毛利率為 19.1%（二零二四年首六個月：港幣 3 億 3,800 萬元及 20.6%）。本集團持續致力於標準化管理、全面的成本控制及重組項目以加強營運效率，改善生產成本表現。二零二五年首六個月本集團之溢利為港幣 4,210 萬元（二零二四年首六個月：港幣 5,310 萬元）。

從地理位置分析，二零二五年首六個月來自中國的收入為港幣 8 億 4,870 萬元，佔總收入的 56.3%（二零二四年首六個月：港幣 9 億 5,510 萬元，佔 58.1%）。美國和歐洲國家的銷售額為港幣 4 億 1,760 萬元，佔總收入的 27.7%（二零二四年首六個月：港幣 4 億 880 萬元，佔 24.9%）。達利主要包括東南亞國家的其他國家出口銷售額為港幣 2 億 4,150 萬元，佔總收入的 16.0%（二零二四年首六個月：港幣 2 億 7,910 萬元，佔 17.0%）。

二零二五年首六個月的其他淨收益為港幣 3,360 萬元（二零二四年首六個月：港幣 260 萬元），主要包括來自投資物業的公平值增加港幣 2,900 萬元（二零二四年首六個月：港幣 340 萬元）。

二零二五年首六個月的行政開支佔收入總額的百分比為 9.7%（二零二四年首六個月：8.6%），而銷售及分銷開支佔收入總額的百分比為 7.2%（二零二四年首六個月：6.3%）。

財務費用由二零二四年首六個月的港幣 4,150 萬元下跌至二零二五年首六個月的港幣 3,350 萬元，主要由於銀行貸款及透支之利息減少。

截至二零二五年首六個月止期間，每股基本盈利為港幣 0.14 元（截至二零二四年首六個月止期間：港幣 0.17 元）。截至二零二五年六月三十日，每股資產淨值為港幣 10.36 元（截止二零二四年十二月三十一日：港幣 10.11 元）。

分部資料

截至二零二五年六月三十日止六個月的分部資料如下：

	收入		分部業績	
	二零二五年 港幣千元	二零二四年 港幣千元	二零二五年 港幣千元	二零二四年 港幣千元
按主要業務劃分：				
成衣製造及貿易	1,477,516	1,577,545	41,511	73,467
物業投資及發展	30,276	65,500	(843)	13,772
	1,507,792	1,643,045	40,668	87,239
按地區劃分：				
中國	848,670	955,137	21,856	61,763
美國	233,556	213,707	12,701	10,494
歐洲	184,066	195,125	2,371	7,958
其他	241,500	279,076	3,740	7,024
	1,507,792	1,643,045	40,668	87,239

成衣製造及貿易業務

二零二五年首六個月成衣製造及貿易業務的收入為港幣14億7,800萬元（二零二四年首六個月：港幣15億7,800萬元）。二零二五年首六個月的溢利為港幣4,150萬元（二零二四年首六個月：港幣7,350萬元）。

集團已系統性地將可持續發展實踐融入全面的產品開發及製造框架，贏得國內外客戶的廣泛市場認可。業務持續透過提升流程效率和數字化轉型來優化營運表現，構建以客戶為中心的整合價值體系，從而提升整體客戶滿意度及價值創造。

物業投資與發展

二零二五年首六個月物業投資及發展業務的收入為港幣 3,030 萬元（二零二四年首六月：港幣 6,550 萬元）。

隨著杭州「達利國際產業園」二期的竣工，集團持續優化進駐企業組合，吸引多元化優質人才及資本，構建促進協同研發及技術發展的創新生態體系。該戰略平台透過產業協同效應強化集團的供應鏈能力，同時帶來穩定的租金收益，為集團長遠發展提供可持續回報。

環境、社會及企業責任

氣候變化已成為全球各國共同面臨的嚴峻挑戰，對環境生態和社會發展產生深遠影響。作為業界的領導企業，本集團將可持續發展理念深度融入企業的核心業務戰略。我們積極與全球時裝品牌建立戰略聯盟，共同推進產業的綠色轉型，構建可持續時尚循環模式。透過創新的回收技術和高增值成品的研發，不僅堅定履行對環保的承諾，同時開拓新興市場，與國家綠色低碳發展戰略保持高度一致，以實際行動回應氣候問題。

在綠色產品開發領域，集團貫徹實行綠色可持續發展理念，推動紡織服裝行業邁向低碳循環經濟，其 INNOCELL®T2T 系列產品為業界提供全面的時尚循環解決方案。透過與戰略夥伴的深度合作，T2T 廢舊紡織品循環再利用中試生產線正式啟動營運，成功運用創新科技與設計，將廢棄的紡織材料轉化為嶄新的高價值產品，為行業可持續發展開拓新里程。另外，集團綜合國際趨勢與法規要求，並結合長遠業務發展，制定了未來六年的可持續發展目標，涵蓋綠色能源、多元共融與安全職場、社區融合及社會回饋等多個範疇，致力為社會與環境帶來積極正面的影響。為推動目標落實，集團已擬定具體行動計劃，包括安裝餘熱回收系統、能源儲存設施及擴展太陽能發電系統等，以提升整體能源效益。

集團堅守「達己達人，利人利己」的核心價值觀，以樂人為目標，幫助員工成長進步，建立和諧包容、平等尊重的工作環境。集團建立涵蓋多個重要範疇的內部管理政策，確保在管理方面實施公平透明的做法，並持續推行各項倡導平衡健康生活方式的措施。同時，集團注重營造持續學習與專業成長的氛圍，積極推動培訓及知識分享，鼓勵員工發揮潛能，並強化團隊合作，以提升整體組織效能與凝聚力。

集團堅守誠信原則，對任何貪腐及欺詐行為零容忍。為深化企業的廉潔文化，集團定期為新員工及董事會成員提供反貪腐培訓，並持續優化《廉潔守則》及相關制度。廉潔管理涵蓋內部與外部層面，包括設立利益衝突申報機制，以及向供應商積極宣導反貪腐理念，推動廉潔價值延伸至整個供應鏈。此外，集團亦設有透明合規的內部申訴渠道，保障員工能安心舉報違規行為。在客戶私隱保障方面，集團嚴格遵守相關法規，建立完善的機密資訊管理制度，並定期為員工提供專業培訓，確保資訊安全與合規性。

流動資金及財政資源

於二零二五年六月三十日，達利的現金及現金等價物、短期銀行存款及按公平值計入損益的其他金融資產總額為港幣 5 億 7,300 萬元（二零二四年十二月三十一日：港幣 5 億 9,380 萬元）。

銀行貸款以港幣為主，由二零二四年十二月三十一日之港幣 16 億元變更為二零二五年六月三十日之港幣 16 億 2,300 萬元。銀行貸款主要用於多項物業建設、發展項目以及用於發展和提升中國內地生產廠房的固定資產投資。

於二零二五年六月三十日非流動負債與股東資金之比率為 39.3%（二零二四年十二月三十一日：40.2%）。流動比率為 1.2（二零二四年十二月三十一日：1.2），可見本集團資本資金基礎穩健。

二零二五年首六個月經營活動的現金淨流入約為港幣6,910萬元。達利獲合作銀行提供充裕的信貸額度，同時享有自置物業產生的穩定收益。管理層對本集團保持良好營運資金及流動性水平的能力深具信心，足以應付營運所需並推動未來發展。

外幣風險

外幣風險主要與人民幣及美元有關，由於我們大部份營運開支以人民幣結算，及大部份銷售以美元結算。本集團遵守政策監察外幣兌換風險，由於港元與美元掛鈎，本集團認為有關的外匯風險甚微。管理層將繼續採取審慎措施減低風險。

抵押資產

本集團已抵押物業、廠房及設備港幣 3,160 萬元，投資物業港幣 21 億 9,520 萬元及部份存款港幣 1 億 2,210 萬元(截止二零二四年十二月三十一日：物業、廠房及設備港幣 3,310 萬元、投資物業港幣 18 億 6,770 萬元、非上市金融產品港幣 1,080 萬元及部份存款港幣 1 億 5,270 萬元)，作銀行借貸。

資本開支

於二零二五年首六個月，達利投資於提升製造能力及環保設備。這些戰略投資涵蓋自動化和智能製造系統、可持續發展設備、數字化轉型及廠房設備升級，總計港幣 3,420 萬元（二零二四年首六個月：港幣 4,770 萬元）。於報告期內，本公司亦投資港幣 4,030 萬元（二零二四年首六個月：港幣 3,680 萬元）於物業發展及建設項目。這些投資與我們對可持續製造及數字化轉型的承諾一致，並有效提升營運效率及市場競爭優勢。

資本承擔

於二零二五年六月三十日，達利就購入添置物業、機器及設備以及建築工程已定合約，但未反映的資本開支承擔為港幣2億6,140萬元（截止二零二四年十二月三十一日：港幣3億9,440萬元）。

或然負債

截止二零二五年六月三十日，本集團並無重大或然負債。

人力資源

於二零二五年六月三十日，本集團合共聘請僱員人數約為 5,000 人(二零二四年十二月三十一日：約為 5,000 人)。管理層高度重視員工發展，透過健全的培訓計劃，提供面對面及數字化學習平台，致力提升員工的專業能力與知識。本集團設立全面的績效評核框架，綜合考量個人表現、專業資格及行業標準。此外，我們實施具競爭力的薪酬策略，涵蓋醫療津貼及退休保障供款，並配合與績效掛鈎的酌情獎金制度，以表彰企業整體成就與個人的卓越表現。

中期股息

董事會通過宣佈派發截至二零二五年六月三十日止六個月中期股息，每股港幣 0.035 元(截至二零二四年六月三十日止六個月：每股港幣 0.035 元)，按照發行股數，合共約港幣 10,697,000 元（截至二零二四年六月三十日止六個月：港幣 10,697,000 元），予在二零二五年九月十二日(星期五)名列股東名冊之股東，該股息將於二零二五年十月三日(星期五)支付。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將由二零二五年九月十一日(星期四)至二零二五年九月十二日(星期五)止，包括首尾兩天在內，暫停接受辦理股份過戶登記手續。為釐定有權獲派發中期股息的股東，必須將所有股份過戶文件連同有關股票，於二零二五年九月十日(星期三)下午四時三十分前送交本公司之香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，地址為香港夏慤道 16 號遠東金融中心 17 樓。

企業管治

截至二零二五年六月三十日止六個月會計期間，本公司已應用及遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄C1所載之企業管治守則的所有原則及適用守則條文。

審核委員會審閱

本公司之審核委員會已審閱本集團截至二零二五年六月三十日止六個月未經審核簡明綜合財務資料及中期報告(「二零二五年中期報告」)。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於二零二五年六月三十日止六個月期間，本公司並無贖回本公司任何上市證券，本公司及其附屬公司概無購買或出售任何本公司之上市證券。

刊發業績公告及中期報告

本公告在本公司網站(www.highfashion.com.hk)及聯交所網站(www.hkexnews.hk)上刊登。

二零二五年中期報告將於二零二五年九月三十日(星期二)或之前刊登及寄發予本公司股東，並可於上述網站瀏覽。

委任提名委員會委員

董事會欣然宣佈自二零二五年八月二十六日起，本公司的非執行董事梁詠雯女士及獨立非執行董事黃俊碩先生獲委任為提名委員會委員。

承董事會命
達利國際集團有限公司
執行董事及董事總經理
林知譽

香港，二零二五年八月二十六日

於本公告日，董事會成員包括(1)執行董事：林富華先生、林知譽先生及林典譽先生；(2)非執行董事：梁詠雯女士；及(3)獨立非執行董事：鍾國斌先生、唐希強先生、劉業成先生及黃俊碩先生。